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KiLa Team, Team U8 16.02.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Zielweitsprung Hindernissprint-Staffel Beidarmiger Stoß

1 Minis Höchst TSV Höchst 5
28 90 93
1 1 3

2 Brom/Erb/WeGe TSV Kirchbrombach/
TSV Erbach/ TSV
Weiten-Gesäß

6

25 81 111  (+1)
3 2 1

2 Die Löwen TSG Bad König/SC
Beerfelden

6

27 81 100  (+1)
2 2 2

KiLa Team, Team U10 16.02.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Weitsprung-Staffel Medizinballstoß

1 Gummibärenbande TSG Bad König/SC
Beerfelden

4

105 359 203
1 2 1

2 TSV Höchst TSV Höchst 5
94 369 195  (+1)
2 1 2

3 Die Schlümpfe TSG Bad König/SC
Beerfelden

10

88 321 160  (+6)
4 3 3

4 Bromisch/Weiten-Gesäß TSV Kirchbrombach/
TSV Weiten-Gesäß

11

89 274 152  (+7)
3 4 4

5 Flummifrösche TSV Erbach 15
87 267 151  (+11)
5 5 5
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Hindernissprint-Staffel, Team U10 16.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Gummibärenbande GER TSG Bad König 105 1./I 1
2 TSV Höchst GER TSV Höchst 94 1./II 2
3 Bromisch/Weiten-Gesäß GER TSV Weiten-Gesäß 89 1./III 3
4 Die Schlümpfe GER TSG Bad König 88 2./II 4
5 Flummifrösche GER TSV Erbach 87 2./I 5

Weitsprung-Staffel, Team U10
KiLa Team 16.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 TSV Höchst GER TSV Höchst 369 1
369 359

2 Gummibärenbande GER TSG Bad König 359 2
347 359

3 Die Schlümpfe GER TSG Bad König 321 3
301 321

4 Bromisch/Weiten-Gesäß GER TSV Weiten-Gesäß 274 4
241 274

5 Flummifrösche GER TSV Erbach 267 5
246 267

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 16.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 HANISCH Noah 2016 GER TSV Höchst 40 1./IV
13 13 14

2 WOLF Anton 2016 GER Gummibärenbande 37 1./V
12 12 13

2 SCHMIDT Raphael 2016 GER TSV Höchst 37 2./IV
12 12 13

2 CIMA Lenny 2016 GER TSV Höchst 37 2./IV
12 12 13

5 BALLES Lena 2016 GER Gummibärenbande 36 2./V
12 12 12

5 WOLF Emil 2016 GER Gummibärenbande 36 2./V
12 12 12

7 LANGE Benedikt 2016 GER Gummibärenbande 34 4./V
12 11 11

8 DEPP Jan-Lucas 2017 GER Flummifrösche 31 1./I
10 10 11

8 PREUSKER Neo 2016 GER Gummibärenbande 31 5./V
10 10 11

10 BRÄUTIGAM Moritz 2017 GER Bromisch/Weiten-Gesäß 29 1./III
9 10 10

10 KASPER Emily 2016 GER Bromisch/Weiten-Gesäß 29 1./III
9 9 11

10 WEYRICH Eliah 2016 GER Gummibärenbande 29 6./V
9 10 10

10 PÜRSING Maylin 2017 GER Die Schlümpfe 29 1./II
9 9 11

10 KÖRNER Amrit 2017 GER Die Schlümpfe 29 1./II
9 10 10

10 KELLER Luka 2017 GER TSV Höchst 29 4./IV
10 9 10

16 SCHÄFER Lara 2016 GER Gummibärenbande 28 7./V
9 9 10

17 EHRHARD Ben 2017 GER Die Schlümpfe 27 3./II
9 9 9
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 16.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

17 HOFMANN Mike 2016 GER TSV Höchst 27 5./IV
8 10 9

19 SCHARTON Anastasia 2017 GER Bromisch/Weiten-Gesäß 26 3./III
9 8 9

19 KAPPLAN Aleyna 2017 GER Bromisch/Weiten-Gesäß 26 3./III
8 9 9

19 FELDMANN Anna 2016 GER Flummifrösche 26 2./I
8 8 10

19 YILDIRIM Timucin 2017 GER Flummifrösche 26 2./I
9 9 8

19 GRIGAT Finn 2016 GER Gummibärenbande 26 8./V
8 9 9

19 HALLSTEIN Luis 2017 GER Die Schlümpfe 26 4./II
8 9 9

19 KÖRNER Sada 2017 GER Die Schlümpfe 26 4./II
9 8 9

26 ZIMMERMANN Lena 2016 GER TSV Höchst 25 6./IV
8 8 9

27 KÄHSLER Mia 2016 GER Flummifrösche 24 4./I
8 8 8

27 DICK Amelie 2016 GER Gummibärenbande 24 9./V
8 8 8

29 IBOURK Jade 2017 GER Die Schlümpfe 23 6./II
8 7 8

30 POTOTZLI Sophia 2017 GER Bromisch/Weiten-Gesäß 22 5./III
7 7 8

30 BORYSOV Maksym 2017 GER Flummifrösche 22 5./I
8 7 7

30 HECKMANN Moritz 2017 GER Flummifrösche 22 5./I
7 8 7

30 FUCHS Viktoria 2016 GER TSV Höchst 22 7./IV
7 8 7

34 SEMLJANSKI Arina 2017 GER Flummifrösche 21 7./I
7 7 7

34 BESSERT Ryu 2017 GER Flummifrösche 21 7./I
7 7 7

34 WALZ Lunis 2017 GER Die Schlümpfe 21 7./II
6 8 7

37 DITTER Jannik 2017 GER Bromisch/Weiten-Gesäß 20 6./III
7 6 7

38 SIEFERT Erik 2017 GER Die Schlümpfe 18 8./II
6 6 6

38 PYDISETTY Adita 2017 GER TSV Höchst 18 8./IV
6 6 6

40 HERING Maxim 2017 GER Die Schlümpfe 17 9./II
6 6 5

40 RIEMER Ronja 2017 GER Bromisch/Weiten-Gesäß 17 7./III
5 6 6

40 FITTERER Elyas 2017 GER Flummifrösche 17 9./I
5 5 7

40 STELLING Milana 2017 GER Flummifrösche 17 9./I
6 5 6

44 BETI Hannah 2017 GER Flummifrösche 15 11./I
5 5 5
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Hindernissprint-Staffel, Team U8 16.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Minis Höchst GER TSV Höchst 90 1./I 1
2 Brom/Erb/WeGe GER TSV Erbach 81 (.081) 2./I 2
2 Die Löwen GER TSG Bad König 81 (.081) 1./II 2

Zielweitsprung, Team U8
KiLa Team 16.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00

1 ZAHN Benno 2018 GER Minis Höchst 8 (3,00) 1./II
O O O O O O O O

2 BALLES Luca 2018 GER Die Löwen 6 (2,25) 1./III
O O O O O XO XX

2 LORENZ Isabella 2018 GER Die Löwen 6 (2,25) 1./III
O O XO O O O XX

2 PÜRSING Mara 2018 GER Die Löwen 6 (2,25) 1./III
O O O O O XO XX

2 BACK Lias 2018 GER Minis Höchst 6 (2,25) 2./II
O O O O O XO XX

6 GÄRTNER Mia 2018 GER Brom/Erb/WeGe 5 (2,00) 1./I
O O O XO XO XX

6 SPIES Marlene 2018 GER Minis Höchst 5 (2,00) 3./II
O O O XO O XX

8 SIEFERT Maris 2018 GER Brom/Erb/WeGe 4 (1,75) 2./I
XO O O O XX

8 CEVIK Assina 2019 GER Brom/Erb/WeGe 4 (1,75) 2./I
O O O O XX

8 HARTMANN Rosi 2018 GER Brom/Erb/WeGe 4 (1,75) 2./I
O O O O XX

8 KREDEL Fritz 2018 GER Brom/Erb/WeGe 4 (1,75) 2./I
O O O O XX

8 POTOTZKI Samuel 2018 GER Brom/Erb/WeGe 4 (1,75) 2./I
O O O O XX

8 FUCHS Marc 2018 GER Minis Höchst 4 (1,75) 4./II
O O O O XX

8 KELLER Mika 2020 GER Minis Höchst 4 (1,75) 4./II
O O O O XX

15 RIEMER Felix 2018 GER Brom/Erb/WeGe 3 (1,50) 7./I
O O O XX

15 LANGE Marielle 2018 GER Die Löwen 3 (1,50) 4./III
O XO O XX

15 SCHLÖßMANN Antonia 2019 GER Die Löwen 3 (1,50) 4./III
O O O XX

15 KLEIN Annika 2019 GER Die Löwen 3 (1,50) 4./III
O O XO XX

19 HUPP Elisa 2018 GER Brom/Erb/WeGe 2 (1,25) 8./I
O O XX

20 MÜLLER Rika 2019 GER Die Löwen 1 (1,00) 7./III
XO XX

20 PYDISETTY Vedita 2019 GER Minis Höchst 1 (1,00) 6./II
XO XX

IBOURK Nina 2019 GER Die Löwen ogV ./III
XX

JAMBOR Liam 2018 GER Minis Höchst ogV ./II
XX
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Beidarmiger Stoß, Team U8
KiLa Team 16.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 PÜRSING Mara 2018 GER Die Löwen 21 1./I
7 7 7

2 KREDEL Fritz 2018 GER Brom/Erb/WeGe 20 1./III
6 7 7

2 POTOTZKI Samuel 2018 GER Brom/Erb/WeGe 20 1./III
7 7 6

2 ZAHN Benno 2018 GER Minis Höchst 20 1./II
7 6 7

5 SIEFERT Maris 2018 GER Brom/Erb/WeGe 19 3./III
6 6 7

6 HUPP Elisa 2018 GER Brom/Erb/WeGe 18 4./III
6 6 6

6 BALLES Luca 2018 GER Die Löwen 18 2./I
6 5 7

6 LANGE Marielle 2018 GER Die Löwen 18 2./I
7 6 5

6 BACK Lias 2018 GER Minis Höchst 18 2./II
6 6 6

10 HARTMANN Rosi 2018 GER Brom/Erb/WeGe 17 5./III
6 5 6

10 RIEMER Felix 2018 GER Brom/Erb/WeGe 17 5./III
5 6 6

10 FUCHS Marc 2018 GER Minis Höchst 17 3./II
5 6 6

13 LORENZ Isabella 2018 GER Die Löwen 16 4./I
5 5 6

14 GÄRTNER Mia 2018 GER Brom/Erb/WeGe 15 7./III
5 5 5

14 MÜLLER Rika 2019 GER Die Löwen 15 5./I
5 5 5

16 CEVIK Assina 2019 GER Brom/Erb/WeGe 13 8./III
4 5 4

16 KELLER Mika 2020 GER Minis Höchst 13 4./II
4 4 5

16 SPIES Marlene 2018 GER Minis Höchst 13 4./II
4 5 4

19 SCHLÖßMANN Antonia 2019 GER Die Löwen 12 6./I
4 4 4

19 KLEIN Annika 2019 GER Die Löwen 12 6./I
4 4 4

19 JAMBOR Liam 2018 GER Minis Höchst 12 6./II
4 4 4

19 PYDISETTY Vedita 2019 GER Minis Höchst 12 6./II
4 4 4

23 IBOURK Nina 2019 GER Die Löwen 10 8./I
3 4 3


